

様式第11号

令和4年度

## 政務活動費支出明細書(会計帳簿)

会派名 鶴岡市議会公明党

NO. 1/1

交付額: 30,000円/月×12月×3人 = 1,080,000円

(単位:円)

日付	領収書 NO	摘要	研究研修費	調査旅費	広報費	公聴費	要請・陳情 活動費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	通信費	累計
2022/4/15~10/21	1	日本農業新聞 令和4年4月~5年3月							31,476				31,476
2022/4/20~2023/1/13	2	日本教育新聞 令和4年4月~5年3月							33,000				64,476
2022/5/24~2023/3/17	3	書籍代							61,490				125,966
2022/6/28	4	書籍代(イマジン出版)							60,110				186,076
2022/9/12	5	情報公開文書代							430				186,506
2022/5/25~2023/3/27	6	インク、コピー用紙代						22,601					209,107
2022/6/14~2023/4/11	7	会派コピー代						2,980					212,087
2022/8/1	8	行政視察 お土産・送料		13,083									225,170
2022/9/8~2023/3/8	9	荘内日報 令和4年4月~5年3月							25,920				251,090
2023/1/11~1/31	10	市議会公明党だより 印刷代			195,569								446,659
2023/1/30	11	市議会公明党封筒代(長3)			42,900								489,559
2023/1/31~2/24	12	市議会公明党だより 折込代			170,577								660,136
2023/2/3	13	行政視察 旅費・宿泊代		145,170									805,306
2023/2/7	14	行政視察 お土産・送料		8,440									813,746
2023/2/13	15	行政視察 管内移動旅費		10,390									824,136
2023/2/27	16	書籍代							74,800				898,936
2023/2/27	17	お茶代 市民相談対応				11,016							909,952
2023/3/8	18	事務機器リース代(令和4年3月~5年3月)						130,680					1,040,632
2023/3/8	19	全国農業新聞 令和4年4月~5年3月							8,400				1,049,032
2023/3/31	20	朝日新聞 令和4年6月~5年3月							34,900				1,083,932
計			0	177,083	409,046	11,016	0	156,261	330,526	0	0	0	1,083,932